
Pachet articole complementare pentru prevenirea raspandirii COVID

I.D.: 62873037

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.411,70 RON - 3.411,70 RON

Descriere: CAPELINA POLIPROPILENA TIP ACORDEON, ALBA, 100 BUC/SET SET 3,00 SET 19,9000 RON
59,7000 PROTECTORI INCALTAMINTE POLIETILENA(BOTOSEI) 30 MICRONI ALBASTRI, 100BUC/SET
SET 10,00 SET 15,9000 RON 159,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE S, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE
cutie 10,00 cutie 55,9000 RON 559,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE
cutie 15,00 cutie 55,9000 RON 838,5000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE
cutie 25,00 cutie 55,9000 RON 1.397,5000 PRES DEZINFECTIE SANI TRAX, NOTRAX, 45X60CM
BUC 2,00 BUC 199,0000 RON 398,0000
